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XL88A LED/3W KIJARATJELZO EGY OLDALU

Cikkszam: EHEM9XL88A

ElmarkXL88A LED/3W KIJARATJELZO EGY OLDALUEImark fiiggeszthetd biztonsagi lémpa aluminium keretben (iveglapra nyomtatott zéld jellel. Az
akkumulator toltés ideje 24 éra, vészvilagitas esetén az lizemidd 3 dra. IP20 besorolasu, névleges teljesitmény 5 W.

Specifikacio

Altalanos adatok
Felszerelés mddja
Garancia (év)
Elektromos adatok
Névleges fesziiltség (V)
Névleges teljesitmény (W)
Toltési id6

Athidaldsi id6 (6ra)
Fénytechnikai adatok
Fényaram (Im)
Kornyezeti adatok

IP védelmi szint
Méretek

Szélesség (mm)
Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product id=5096

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024.03.29 13:49

mennyezeti

5 év

220-240
3
24 édra

3¢6ra

35

IP20

25

360

150
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